**Deinde fit Commemoratio de Octava, Aña.** O sacrum convívium. 212.

**DOMIN. INFRA OCTAV.**  
**quæ est II. post Pentecost.**

**Omnia dicuntur de Octava, præter sequentia.**

**In I. Nocturno.**

De libro primo Regum.

**Lectio j.** Cap. iv.

**T**factum est in diébus illis, convenérunt Philisthiim in pugnam : et egréssus est Israel óbiam Philisthiim in prælium, et castramentatus est juxta Lápideum adjutórii. Porro Philisthiim venerunt in Aphec, et instruxérunt áciem contra Israel. Initio autem certámine, terga vertit Israel Philisthæis : et cæsa sunt in illo certámine passim per agros, quasi quátuor millia virórum. Et revérsus est pòpulus ad castra : dixeruntque majóres natu de Israel : Quare percússit nos Dóminus hodie coram Philisthiim? Afferámus ad nos de Silo arcum fœderis Dómini, et véniat in médium nostri, ut salvet nos de manu inimicórum nostrorum.

**R. Immolábit hædum multitudó filiorum Israel ad vésperam Paschæ :**  
**\* Et edent carnes, et ázymos panes.** **R. Pascha**

nostrum immolatus est Christus : itaque epulémur in ázymis sinceritatis et veritatis. — Et edent carnes.

**Lectio ii.**

**M**isit ergo pópulus in Silo, et tulérunt inde arcam fœderis Dómini exercituum sedéntissuper Chérubim : erántque duo filii Heli cum arca fœderis Dei, Ophni et Phínees. Cumque venísset arca fœderis Dómini in castra, vociferátus est omnis Israél clamóre grandi, et persónuit terra. Et audiérunt Philísthiim vocem clamoris, dixerúntque : Quænam est hæc vox clamoris magni in castris Hebræorum? Et cognovérunt quod arca Dómini venísset in castra.

**X.** Comedétis carnes, et saturabímini pánibus : \* Iste est panis, quem dedit vobis Dóminus ad vescendum. **v.** Non Móyses dedit vobis panem de cœlo, sed Pater meus dat vobis panem de cœlo verum. — Iste est.

**Lectio iii.**

**T**imuerúntque Philísthiim, dicéntes : Venit Deus in castra. Et ingemuérunt, dicéntes : Væ

nobis : non enim fuit tanta exsultatió heri et nudius tertius : vœ nobis. Quis nos salvabit de manu Deorum sublímium istórum? hi sunt Dii, qui percussérunt Ægyptum omni plaga, in déserto. Confortámini, et estótē viri, Philísthiim : ne serviátis Hebræis, sicut et illi serviérunt vobis : confortámini, et belláte. Pugna vérunt ergo Philísthiim, et cæsus est Israel, et fugit unusquisque in tabernáculum suum : et facta est plaga magna nimis : et cecidérunt de Israel triginta míllia péditum. Et arca Dei capta est : duo quoque filii Heli mórtui sunt, Ophni et Phínees.

**X.** Réspexit Elias. 202

**In II. Nocturno.**